
U C H W A Ł A   Nr VIII/58/2011 

z dnia 08 czerwca 2011 r. 

Rady Gminy Wiązownica 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Wiązownica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 232 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. 

zm.)  

Rada Gminy Wiązownica 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmian w uchwale Nr V/28/2011 z dnia 24 lutego 2011 r. Rady Gminy 

Wiązownica w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Wiązownica zmienionej uchwałą Nr VI/36/2011 Rady Gminy Wiązownica z dnia  

30 marca 2011 r. oraz uchwałą Nr VII/49/2011 Rady Gminy Wiązownica z dnia  

04 maja 2011 r. w następujący sposób: 

1)  w załączniku Nr 2 do uchwały – Wykaz przedsięwzięć do WPF dodaje się nowe 

przedsięwzięcie w pozycji „Programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż 

wymienione w lit. a i b)” – wydatki majątkowe o nazwie „Rozbudowa i przebudowa 

stacji uzdatniania wody w Piwodzie oraz rozbudowa sieci wodociągowej  

z przyłączami w Radawie”, 

2) zwiększa się zakres upoważnienia Wójta Gminy Wiązownica do zaciągania 

zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w art. 226  

ust. 4 pkt 1 ustawy o finansach publicznych ogółem do kwoty 1.942.512 zł, w tym: 

1) w 2012 r. do kwoty 1.942.512 zł. 

§ 2 

W związku z wprowadzonymi zmianami do uchwały Nr V/28/2011 Rady Gminy 

Wiązownica z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Wiązownica: 

1) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, 


